

Årsredovisning för
Näset Tak AB

556942-9656

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christopher Poschén
Styrelseledamot

2025-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Näset Tak AB, 556942-9656, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg. företaget utför tak entreprenader, fastighetsskötsel, snickeri, anläggningsarbeten samt snöröjning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I bolaget så görs inte längre några egna arbetet utan man hyr ut sin anställda person till andra företag och därav har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	1 320	2 148	4 091	3 739
Resultat efter finansiella poster	960	907	926	343
Soliditet %	86,8	87,4	81	53,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 162 267	842 670
Balanseras i ny räkning		842 670	-842 670
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			884 021
Belopp vid årets utgång	50 000	1 504 937	884 021

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 504 938
Årets resultat	884 021
Summa	2 388 959
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	1 788 959
Summa	2 388 959

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 319 997	2 148 478
Övriga rörelseintäkter		178 747	5 816
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 498 744	2 154 294
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 057	-21 677
Övriga externa kostnader		-134 121	-282 775
Personalkostnader	2	-1 015 619	-1 445 016
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 584	-109 690
Summa rörelsekostnader		-1 163 381	-1 859 158
Rörelseresultat		335 363	295 136
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		610 000	610 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 359	3 882
Räntekostnader och liknande resultatposter		-171	-1 654
Summa finansiella poster		624 688	612 228
Resultat efter finansiella poster		960 051	907 364
Resultat före skatt		960 051	907 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 030	-64 694
Årets resultat		884 021	842 670

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	29 070
Summa materiella anläggningstillgångar		0	29 070
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	600 000	500 000
Andra långfristiga fordringar	5	1 616 170	580 734
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 216 170	1 080 734
Summa anläggningstillgångar		2 216 170	1 109 804
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 115	10 115
Övriga fordringar		121 278	82 834
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		110 000	110 000
Förutbetalda kostnader		6 011	20 736
Summa kortfristiga fordringar		247 404	223 685
Kassa och bank			
Kassa och bank		347 796	1 017 312
Summa kassa och bank		347 796	1 017 312
Summa omsättningstillgångar		595 200	1 240 997
SUMMA TILLGÅNGAR		2 811 370	2 350 801

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 504 938	1 162 267
Årets resultat		884 021	842 670
Summa fritt eget kapital		2 388 959	2 004 937
Summa eget kapital		2 438 959	2 054 937
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		43 919	24 892
Övriga skulder		230 054	140 281
Upplupna kostnader		98 438	130 691
Summa kortfristiga skulder		372 411	295 864
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 811 370	2 350 801

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	538 760	500 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	38 760
Försäljningar/utrangeringar	-38 760	0
Utgående anskaffningsvärden	500 000	538 760
Ingående avskrivningar	-509 690	-400 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	12 274	0
Årets avskrivningar	-2 584	-109 690
Utgående avskrivningar	-500 000	-509 690
Redovisat värde	0	29 070

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	300 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	600 000	500 000
Redovisat värde	600 000	500 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
TT Tak Takentreprenören AB	556904-8993	Göteborg	610

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	580 734	822 582
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 035 436	8 152
Reglerade fordringar	0	-250 000
Utgående anskaffningsvärden	1 616 170	580 734
Redovisat värde	1 616 170	580 734

Underskrifter

Göteborg

Christopher Poschén
Christopher Poschén
Verkställande direktör

2025-06-12
Datum